fru I  11°I  in  I 1.1 Im I  ° 	 T 	01c),24

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM 1 	 -
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ : 06.229.975/0001-72

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO TOMADA DE PREÇOS N°007/2021.

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO DE LICITAÇÃO.A Prefeitura Municipal de Bom
Jardim/ MA, Através da Comissão Permanente de Licitação torna público aos interessados a
REABERTURA da sessão de Licitação para abertura dos envelopes de Propostas de Preços. Na

010 modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 007/2021, sob o Regime de Empreitada por preço
Global, objetivando a Contratação de pessoa jurídica especializada para a realização de
recuperação de estradas vicinais nos povoados Rosário, Santa Luz e Oscar no Município de
Bom Jardim/MA, para a data de 31 de Agosto de 2021 as 14h3Omin - horário local de Bom

Jardim/MA. No endereço: Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil
- CEP 65.380-000, Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos através do e-mail:
prefeiturabomjardi mcpl @gmail. com .

Bom Jardim/ MA, 25 de agosto de 2021.

• -V,neTix 	,d,c,s kÇ
Ingrid Silva dos Santos

Presidente da CPL